
重要・訂正版（日時の誤りです。） 令和３年２月吉日 

保護者のみなさま 

京都市立小栗栖宮山小学校 

校  長  岡  博 士 

 

卒業証書授与式のご案内 

 

寒さの中にも春の訪れをむかえました。皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて，卒業式を下記の通り行います。お忙しい折とは存じますが，ご出席くださいまして，希望

にあふれて新しい第一歩を踏み出されるお子様の晴れ姿をご覧になられ，門出を祝福していただき

たくご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時 

令和３年３月２３日（火曜日）   午前９時    受付開始  

午前９時３０分 開式 

※ ９時１５分までに式場にお入りくださいますようお願いします。 

 

２ 式 場 

本校体育館 

 

３ その他 

    ◇今年度は，コロナ禍での開催となり形式を一部変更致します。予めご承知おきください。 

    ◇三密を避けるため，ご参加いただける保護者の方は，一家庭長椅子１脚の人数とさせて

いただきます。 

    ◆上履きは要りません。 

◆当日の下校は，１１時半頃の予定です。 

◆校内には駐車スペースがありません。車での来校は，ご遠慮ください。 

◆学校敷地内禁煙に，ご協力ください。 

＊新型コロナウィルス感染防止のため，行事内容が変更する場合があります。 

その場合は，本校ホ－ムページで ご連絡いたします。予めご了承ください。 

保護者のみなさま方へ 

大事なお知らせを間違ってしまい，誠に申し訳ありませんでした。訂正し，お詫び申し上げます。 


